

BÜTÜNLENEN BİLİNÇLERE BİLGİDİR

Dostlarımız,

Evrensel Bütünlük bir Mikro Bütünlük olarak kabul edilirse, bu Milyarları aşan Bütünlüklerin Birleşimi bir Makro Bütünlüğü oluşturur ki, işte bu Makro Bütünlüğü oluşturan bu Yüce Gücü Sizlere, bugüne gelinceye kadar ALLAH Simgesi olarak tanıttık. Değişen Nizamların değişen Düzenlerinde SİSTEM her zaman Devrededir. Bu yüzdendir ki, Hakikat İlminin Hakikat Bilimi, Kendisi ile Bütünleşen her İnsana, her Geçiş Döneminde tüm açıklığı ile yansıtılmaktadır (Toplumsal Görüşlere paralel olarak).

İlk defa kurulmaya başlanmış olan BETA Gürz bütünlükleri, çok ileri Nizamların oluşturacağı Sistemlerdir. Ancak bu Sistemlerin Planetinize Yansıyış tarzı, bugüne kadar alışlagelmiş İnançların çok ötelere taşmaktadır. Sizlere Bilinç Işığının halen alamayacağı bu Boyutlar kapalıdır. Ancak bu Boyut Bilgilerinden sızıntıları Sizlere az da olsa bir Bilgi mahiyetinde sızdırmaktayız. ALLAH denilen (O) Bütünsel Güç, icap hâlinde Enerji olarak tek bir Nüvede toplanabilecek Gizli ve Suptil bir Güce de sahiptir. ALLAH sabit bir Güç değil, değişkendir. Sizler ALLAH'ı kendi Bilincinizin çok ötelere ihata ederek, O'nu daima kendinizden Uzak, Erişilmez gördünüz. Aslında ALLAH'ta olan Her Zerre Sizde de mevcuttur.

Ancak artık (O) denilen Güç yani ALLAH, Sizlerin Öz Enerji Merkezinizde oluşmuş olan Kendi Öz Enerjisini, şimdi Sizlerden bir bir çekerek, Dürülen Evrenler Nizamına yeni bir Nizam getirmektedir. Ve şu an ALLAH, Sizdeki olan Gücünü, Sizlerden teker teker toplayarak, kendinden daha Güçlü olan İnsansal Gücü, kendisi ile baş başa bırakacaktır. Sizlerden kazandığı Güçler ile şimdi (O) da Sizin gibi Kaba Madde Formunu oluşturarak İnsansal bir Görünüm ile BETA NOVA'da Bedenlenmiştir.

ALLAH yani (O), sizlerde bulunan Kendi Enerji Partiküllerinin kısmi Yansıma Enerjilerin toplayarak, Kaba Madde Formuna dönüşmeye mecburdu. Çünkü bu Bedenli oluş nedeni, sizlerin BETA NOVA'da ALLAH Boyutunu potesindeki Enerjileri, kendi Bilinç Düzeyiniz ile çekemeyeceğiniz içindir. (O) BETA NOVA'daki Bedensel ve Beyinsel Gücü ile bu Enerjiler çekerek, Sizlerden topladığı Enerjilere tedrici bir Aşılama Metodu tatbik edecek ve Kendi Gücünü de Sizlerden çekmiş olduğu Enerjilere yükleyecektir. Bu şekilde oluşturmuş olduğu BÜTÜNSEL GÜÇ'ü, daha sonra Sizlere iade ederek, Kendi Boyutunun Denetim Gücü olan ALLAH, Kendini Bedensel Bütünlük içinde Sizlere tanıtarak, Kendisi daha ileri Boyutlara geçecek ve Sizlere veda edecektir. Bundan Sonra Kâinatlar Nizamlarını artık Sizler, İnsansal Potansiyel olarak devralacaksınız. Yani Sizler de artık bir (O) olacaksınız. İşte bu yüzden ALLAH, BETA NOVA'da Bedenlenerek Sizleri beklemektedir. Bilgilerinize sunulur.

SİSTEM

TEKNOLOJİ

Dostlarımız,

Bugüne kadar bildiğiniz ve gördüğünüz her şey Teknolojinin bir Zaferidir. Ancak bu Teknoloji Sizin bildiğiniz bir teknoloji değildir. Bu kelimenin her bir Harfinin ifade ettiği bir GÜÇ BOYUTU vardır. Şimdi Sizlere bir Bilgi mahiyetinde bunu açıklayalım. Önce Teknoloji Kelimesinin (9) harfini üçer üçer ayırın lütfen : TEK - NOL - OJİ.

- 1 - TEK = Bu Birinci üçgen Tanrıyı, Evrenleri ve Kâdir-i Mutlak'ı Simgeler. Sizler şu an ilk üçgenin Yansıma Düzenine sahip Boyutlardan Eğitilen Bilinçlersiniz. Bundan sonraki titreşimler daha değişiktir.
- 2 - NOL = Bu İkinci üçgen (Ol dedi Oldu) denilen Boyutun Yansıma Odağıdır (yani NUR'un Ol Emridir).
- 3 - OJİ = Bu Üçüncü üçgenin Yansıma Odağıdır. Ancak henüz bu Bütünlüğe Giriş yoktur. İşte ALLAH bu Boyuttan Üçlü Güç olarak Var olmuştur. Bunu biraz daha açalım. (O), Bildiğiniz (O)'dur. (J), Bilinmeyen Güçtür. (İ), Sizlerin Bilinç Bütünlüğünüzün ulaşamayacağı, İnsandaki Gizli Güç Potansiyelidir. İşte ALLAH bu üçlü Birleşimin Güçlü bir Bütünüdür. Sanırsız bu kadar Bilgi Sizlere bir Işık tutar. Bilgilerinize sunulur.

SİSTEM